[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2023 № 575
с. Нюксеница

О признании утратившими силу постановлений
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации сельского поселения Игмасское от 01.11.2017 № 74 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими сельского поселения Игмасское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;
-  постановление администрации сельского поселения Игмасское от 23.07.2019 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Игмасское от 01.11.2017 № 74 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими сельского поселения Игмасское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;
-  постановление администрации сельского поселения Игмасское от 24.12.2021 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Игмасское от 01.11.2017 № 74 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими сельского поселения Игмасское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;
-постановление администрации муниципального образования Городищенское от 24.12.2021 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Городищенское от 20.02.2018 № 14 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими муниципального образования Городищенское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы

Нюксенского муниципального округа                                          С.А. Суровцева